

# MAJANDUSAASTA ARUANNE

**aruandeaasta algus:** 08.08.2013

**aruandeaasta lõpp:** 31.12.2013

**nimi:** MTÜ Saaremaa Vabatahtlik Merepääste Selts

**registrikood:** 80359548

**tänavatalu nimi,** Tallinna tn 88

**maja ja korteri number:**

**küla:** Kudjape küla

**vald:** Kaarma vald

**maakond:** Saare maakond

**postisihnumber:** 93851

**telefon:** +372 5036825

**e-posti aadress:** m.lempu@mlauto.ee

## **Sisukord**

<b>Tegevusaruanne</b>	<b>3</b>
<b>Raamatupidamise aastaaruanne</b>	<b>4</b>
<b>Raamatupidamise aastaaruande lisad</b>	<b>4</b>
<b>Lisa 1 Arvestuspõhimõtted</b>	<b>4</b>
<b>Lisa 2 Seotud osapooled</b>	<b>4</b>



## MTÜ SAAREMAA VABATAHTLIK MEREPÄÄSTE SELTS

2013. a. majandusaasta aruanne

### TEGEVUSARUANNE

MTÜ Saaremaa Vabatahtlik Merepääste Selts (edaspidi: Selts) on asutatud 08. augustil 2013. aastal. Seltsi eesmärgiks on merepääste arendamine Saaremaal.

Eesmärgi saavutamiseks:

- viiakse läbi koolitusi ja teabeüritusi;
- arendatakse merepäästega seotud infrastruktuuri ja teenuseid;
- koostatakse ja antakse välja merepäästega seotud infomaterjale;
- aidatakse kaasa merepääste valdkonna igakülgsele arendamisele.

Selts on 2013. aastast sidusorganisatsiooni MTÜ Eesti Vabatahtlik Mere- ja Järvepääste liige.

2013. aastal tegi Selts ettevalmistusi PRIA toetusprogrammist "Eesti maaelu arengukava 2007-2013" toetuse saamiseks Saaremaa vabatahtlikele merepäästjatele isikukaitse- ja päästevarustuse ostmiseks.

Seltsi 2014. aasta eesmärkideks on vabatahtlike merepäästjate kaasamine Seltsi tegevusse, uute liikmete suunamine merepäästjate I astme koolitustele ning merepäästjatele isikukaitse- ja päästevarustuse muretsemine. Samuti on eesmärgiks sobilike ruumide leidmine vabatahtlike merepäästjate tegevuse koordineerimiseks ja varustuse hoidmiseks.

2013. aastal oli Seltsil kaks liiget, kes ühtlasi moodustavad Seltsi juhatuse. Seltsi juhatuse liikmetele ei maksta tasusid ülesannete täitmise eest.

## Raamatupidamise aastaaruanne

### Raamatupidamise aastaaruande lisad

#### Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

##### Üldine informatsioon

MTÜ Saaremaa Vabatahtlik Merepääste Seltsi 2013.a raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid (sh RTJ 14 Mittetulundusühingud ja sihtasutused).

##### Raha

Raha ja selle ekvivalentidena on MTÜ Saaremaa Vabatahtlik Merepääste Seltsi bilansis ja rahavoogude aruandes kajastatud raha pangakontol. Rahavoogude aruandes on rahavood koostatud otsesel meetodil, kus kõik põhilised laekumised ja väljamaksed on esitatud brutosummadena.

##### Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalse põhivarana loetakse MTÜ Saaremaa Vabatahtlik Merepääste Seltsi tegevuseks kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 250 eurost.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta.

Materiaalse põhivarale tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivara parendustena, kui on tõenäoline, et ühing saab varaga seotult tulevast kasu ning vara soetusmaksumust saab usaldusväärset mõõta. Muid hooldus- ja remondikulused kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel on kasutatud lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

##### Annetused ja toetused

Annetuste ja toetustena on kajastatud sihtotstarbelisi annetusi ja toetusi, mida kasutatakse MTÜ Saaremaa Vabatahtlik Merepääste Seltsi põhitegevuseks.

##### Tulud

Tulude kajastamisel ja tulemiaruaruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist s.o tulude ja kulude aruande kirjete selgitusest.

##### Kulud

Kulude kajastamisel ja tulemiaruaruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist s.o tulude ja kulude aruande kirjete selgitusest.

##### Seotud osapooled

MTÜ Saaremaa Vabatahtlik Merepääste Seltsi seotud osapoolteks on klubi liikmed sh kaheliikmeline juhatus.

#### Lisa 2 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2013	08.08.2013
Füüsilisest isikust liikmete arv	2	2

# Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 11.08.2014

**MTÜ Saaremaa Vabatahtlik Merepääste Selts (registrikood: 80359548) 08.08.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:**

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
MAIDU LEMPU	Juhatuseliige	11.08.2014
TARMO MÄGI	Juhatuseliige	25.09.2014

## Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Tuletõrje- ja päästeteenistused, vetelpääste, häirekeskused	84251	Jah

## Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 5036825
E-posti aadress	m.lempu@mlauto.ee